cÂuaRa MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 t0001 -24

PORTO FERREIRA

SENHOR PR.ESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizada a limpeza e roçagem de mato na rua

Nicolau Corteze, em toda extensão lateral externa da Creche Eucharis

Fortes Salzano, no bairro Parque Lagoa Serena.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por pais de alunos da referida

escola que solicitaram as devidas providências, encaminhando as

fotos que se encontram em anexo ao presente instrumento.

Plenário Syrio Ig nátios, de 2023,

Ri U s Patroni
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO E EDIENTE D ESS O ORDINARIA

REALIZAD M

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz,
CEP 13660-005 - Porto

e- m a i I : c a m a ra portofe rre i n@cam a

OESPAC

ORESID

, SECR

2" SEC Rro

1068 -

rclaR -

-1022
Ferreira -

sp.gov.br

TNDICAÇÃO N' 30612023

I

cÂuane MUNIcTpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

ANEXO It"tOtCnÇÃO No 306/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fo4az, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CÉP 1 3660405 - Potto Ferrêira - SP

e- m ail ; ca ma ra po ftof êÍrei ra@ca ma ra po rtofefiei rz.sp.goY. br

FERREIRÀ

')

I
I
i

,\

a